
Pozvánka 

seminář pro žadatele v dotačních programech 
Královéhradeckého kraje – oblast POV 

„podávání žádostí ve webové aplikaci dotačního portálu 
Královéhradeckého kraje DOTIS“ 

  
 

Místo konání: 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 

 

 

Termíny: 

Datum  I. skupina II. skupina 

11. listopadu 2013 14.30 hod – 16.00 hod  Není uvažováno s druhým kurzem 

 

Program semináře: 

 Téma Čas 

I. Úvod do aplikace DOTIS 15 min 

II. Registrace žadatele, nastavení subjektů, sdílení 15 min 

III. Vytvoření žádosti, vyplnění a odeslání 25 min 

IV. Sledování žádosti 5 min 

V. Vyúčtování projektu 15 min 

VI. Diskuse, samostatná práce 15 min 

 

Informace k semináři: 

Obsahem semináře jsou základní informace o novém informačním systému a aplikaci DOTIS, 

která je od roku 2011 jedinou aplikací pro zadávaní žádostí el. formou v dotačních programech 

vyhlašovaných Královéhradeckým krajem. Účastník semináře musí mít základy práce na PC a 

v programech Word a Excel. 

Seminář má omezenou kapacitu a je obsazován dle došlých přihlášek. Vzor přihlášky respektive 

struktura emailu viz níže. Přihlášku (email) pošlete na uvedený kontakt. Následně Vás bude 

emailem zasláno potvrzení či zamítnutí Vaší účasti na semináři. V případě většího zájmu budou 

vyhlášeny další termíny školení na konec listopadu 2013 do Hradce Králové. 

 

Kontakty: 

Bc. Ondřej Knotek, e-mail: oknotek@kr-kralovehradecky.cz, tel. 495 817 259 

 

Vzor: Jméno a příjmení/Obec/Místo konání (případně termín) 

mailto:oknotek@kr-kralovehradecky.cz

